



RESEBERÄTTELSE

Namn

År och termin för utbyte

Anna Möller

VT24

Utbytesuniversitet

Nanyang Technological University, NTU Singapore

Utbildningsprogram

Civilingenjör Industriell Ekonomi

Utbytestermin I Singapore, NTU

Innan avresa

Jag hade fått höra om Singapore sen tidigare av kurskamrater som hade en bra upplevelse. Jag var även intresserad av att få komma iväg och se något annat.

Förberedelsemässigt var det ett par saker som behövde göras. De flesta, inklusive kurs- och boende ansökningar gjordes på förhand med instruktioner och möten med skolan. Fanns kurser inom både matematik och industriell ekonomi vilket passade väl, men det tog lite tid att få godkänt från NTU genom att skicka in kurser från KTH.

Ankomst

På grund av mitt tenta-schema på KTH valde jag att åka en vecka efter att "intro-veckan" började. Det var lite "mottagning" i början, men det var inga problem att anlända dagar efter start. Första två veckorna kunde man droppa och lägga till kurser. Jag tog även kontakt med tennisklubben och spelade med de ca. 1-2 gånger i veckan.

Ekonomi

Singapore är generellt dyrt, men kostnaden för mat var rätt billig på så kallade "Hawker-Centers".. Inga övriga avgifter. Jag tog extra-CSN för att kunna täcka kostnaderna.

Boende

Det finns både möjlighet att bo på campus eller att hyra lägenhet. Jag valde att bo med några studiekamrater off-campus i en lägenhet. Det är något dyrare och det finns rum på campus för ca. 6000kr/månad.

Universitetet och studierna

NTU är ett stort universitet. Det är ett forskningsintensivt universitet med 35 000 studenter på grund- och avancerad nivå fördelade över följande fakulteter: Business, Datavetenskap, Ingenjörsvetenskap, Humaniora, Konst, Samhällsvetenskap, Medicin, Naturvetenskap och Graduate College. Undervisningen var på en bra nivå med väldigt engagerade lärare.

Kurser

Jag läste följande kurser: BF3217 Equity Valuation, AB3601 Strategic Management, MH4500 Time Series Analysis and MH4514 Financial Mathematics. Dessa motsvarade följande kurser på KTH: ME2323, ME2324, SF2701 och SF2943. De motsvarade innehållet på kurserna på KTH på ett ungefär. En hel del projekt och labbar under tidens gång samt både midterm och tenta på samtliga kurser.

Staden och landet

Singapore är en fascinerande smältdegel av kultur, modernitet och effektivitet på en ö. Det finns imponerande skyskrapor som skär genom himlen, gröna oaser mitt i staden och mycket blandad kultur och mat.

Fritid och sociala aktiviteter

Jag både löptränade och spelade tennis och simmade i Singapore. Några aktiviteter anordnades på och av universitetet, bland annat tennis, basket och andra sporter. På det sättet fick man bra kontakt med andra studenter utanför sina kursare.

Hållbarhet

Det gick att åka buss runt campus samt tunnelbana till skolan, från boendet och in till stan. Dessutom var mycket kursmaterial online, istället för att behöva köpa och sälja böcker.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Rekommenderar att resa mycket. Det finns många fina ställen som går enkelt och relativt billigt att resa till. Jag var bland annat i Vietnam och Filippinerna, och det var verkligen otroligt vackert.